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PŘÍLOHA č. 2 Krycí list nabídky 
	KRYCÍ LIST NABÍDKY
VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti – komplexní vzdělávání zaměstnanců


	UCHAZEČ (obchodní firma nebo název)
	

	Sídlo (celá adresa včetně PSČ)
	

	Právní forma
	

	Identifikační číslo
	

	Daňové identifikační číslo
	

	Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče
	

	Kontaktní osoba, tel., e-mail
	

	Počet stran nabídky vč. příloh
	


	Vzdělávání část č.:
	Nabídková cena v Kč bez DPH
	DPH
	Nabídková cena v Kč včetně DPH

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Celkem
	
	
	


Počet listů nabídky: .............................................

V ……………................................... dne ….........................
…........................…...........................................
…........................…...........................................

jméno uchazeče

podpis uchazeče 

(osoby oprávněné jednat jeho jménem)



(osoby oprávněné jednat jeho jménem)
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